A compter de chaque révision triennale, l’indice de révision retenu est l’indice du troisième trimestre précédent 
l’année de révision), soit Indice ICC (Indice Coût de la Construction) du 3ème trimestre 2015 : 1608 (-1.17 %). 
Le loyer annuel de la troisième période triennale s’élève à 44 182,45 € (quarante-quatre mille cent quatre-vingt-deux euros 
et quarante-cinq cents) 

DEBAT 
Monsieur Georges DENEUVILLE demande si cette perte financière a été prévue au budget prévisionnel qui a été voté. 

Monsieur Michel ROUGÉ répond que cette information est parvenue trop tardivement en mairie.